令和７年３月１４日

報道機関 各位

青森県危機管理局防災危機管理課長

今冬の大雪に係る被害状況等（３月１４日 ９時時点）について

 標記について、青森県ホームページ（※）に掲載したので、お知らせします。
 なお、被害報は、大きな状況変化がない限り、豪雪対策本部廃止までの間、毎週金曜日

に発出します。

（※）青森県ホームページのトップページにある「令和７年青森県豪雪対策本部の設置に

ついて」から入り、「被害等の状況」に掲載
https://www.pref.aomori.lg.jp/koho/r7gousetutaisakuhonbu.html

報 道 機 関 用 提 供 資 料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

危機管理対策Ｇ 総括主幹 屋崎 雪絵

電話番号 危機管理局防災危機管理課

直通：０１７－７３４－９０８８内線：４１２０

報道監 危機管理局 次長 佐藤 広之